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ENERGI- OCH KLIMATFORUM 2008  Det pågår ständigt olika 
debatter om miljöfrågor, koldioxid och olika biobränslens 
vara eller icke vara. Argument kastas mot argument och 
det kan vara svårt att veta vilken sida man ska hålla på. Vad 
är egentligen bäst ur miljösynpunkt? Hur bör vi bete oss för 
att lämna ett så litet miljöavtryck som möjligt?

KOM OCH LÄR DIG MER OCH BILDA DIG EN EGEN UPPFATTNING!

Årets Energi- och klimatforum blir två dagar späckade med 
kunskaper om klimatförändringar, energiproduktion, kli-
mat- och energistrategier, transportlösningar, nya fordons-
tekniker, biobränslen och mycket annat med miljön i fokus. 

TALARLISTAN rymmer många skilda personligheter som 
gjort sig kända för sina spetskunskaper, i och utanför Sve-
rige. Några av dem är meteorolog Pär Holmgren, politisk 
journalist Elisabet Höglund, Jorma Aurela från Arbets- och 
näringsministeriet i Finland och fotograf Mattias Klum. 

UTÖVER goda talare finns naturligtvis även utrymme för 
såväl debatter och nätverksbyggande som utställningar. 
Moderator för dagarna är Kristin Kaspersen.

För anmälan och mer information, www.energiklimat.se
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Lokalen blir ett allt viktigare konkurrensmedel för dina affärer. Tillsammans 
med våra hyresgäster skapar vi effektiva affärslokaler som stödjer behovet 
av bra kundflöden och en välkomnande miljö. Resultatet blir mötesplatser 
som inspirerar, där kunder och medarbetare trivs. 

För dig som vill ha mer än yta, välkommen till Norrporten. 
Kontakta oss på 060-64 12 00 eller läs mer på www.norrporten.se

Vi sätter miljön i första rummet
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Norrporten är ett av Sveriges största fastighetsbolag. Bolaget äger och förvaltar fastigheter med  

en uthyrningsbar yta om drygt 1 miljon kvm varav 80 procent är kontor, 15 procent butiker och 

resterande del bostäder. Fastigheternas värde uppgår till cirka 15 miljarder kronor. Norrporten  

ägs av Andra AP-fonden och Sjätte AP-fonden. Lokaler att längta till




